
Id: QALKV-YHFEH-KOWUL-IPEQP-QCVJE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/4/10
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie obsadzenia wygasłego mandatu radnego w okręgu wyborczym nr 3 

Na podstawie art.194 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2010 Nr 176, poz. 1190 j.t.) w związku z art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. 
U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Piotra Romana w okręgu wyborczym nr 3, wybranego z listy 
nr 21, zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Wyborców Piotra Romana, postanawia się o wstąpieniu na jego 
miejsce Pana Eugeniusza Antoniego Jabłońskiego kandydata z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno 
największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 



Id: QALKV-YHFEH-KOWUL-IPEQP-QCVJE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Miasta Bolesławiec w dniu 1 grudnia 2010 r. podjęła uchwałę nr I/2/10 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 
mandatu radnego Piotra Romana w okręgu wyborczym nr 3. Uchwała została przesłana do Komisarza Wyborczego 
w Jeleniej Górze, który poinformował Przewodniczacego Rady Miasta, iż kandydatem do wstąpnienia w skład 
Rady Miasta Bolesławiec w okręgu wyborczym nr 3, z listy nr 21 - KWW Piotra Romana jest Eugeniusz Antoni 
Jabłoński. Pan Eugeniusz Jabłoński w dniu 2 grudnia 2010 r. złożył oświadczenie o posiadanym prawie 
wybieralności. Pan Eugeniusz Jabłoński nie dokonał również zrzeczenia się pierwszeństwa przy obsadzaniu 
mandatu, o którym mowa w art. 194 ust . 2 ustawy z dnia16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
powiatów i sejmików województw. Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność podjęcia uchwały w powyższym 
brzmieniu. 
SC/SC 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek


